PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 049/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 049/2019. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de medicamentos extra-básicos, através do Maior Percentual de Desconto sobre a tabela ABC Farma
(Associação Brasileira de Comércio Farmacêutico), com o escopo de atender às demandas do Município
de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Item. Data da Sessão: 02 de Dezembro de 2019 às 10:00h; Local
da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.